Municipalidad de Concepcion del Sur
Departamento de Santa Barbara
DIETAS A REGIDORES MUNICIPALES EN EL MES DESEPTIEMBRE 2021

No

Sueldo
Bruto

Sueldo
Neto

Dieta

Gastos de

Representacion

Bonificaciones

Decimocuarto Mes

Decimotercer

Mes

Vacaciones

Horas
Extras

Retenciones

Total Mensual

Observacion

01

Regidor N° 01

0.00

0.00

12,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,500.00

10,500.00

Por concepto de pago de seis dietas al
regidor #01 Nelson Orlando Pineda
Tinoco, correspondientes a las actas 12-
13-14-15-16 y 17 del afio 2021, las
cuales fueron discutidas y aprobadas
segln constancia de la secretaria
municipal.

02

Regidor N° 03

0.00

0.00

12,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,500.00

10,500.00

Por concepto de pago de seis dietas a la
regidora #3, correspondientes a las
actas 12-13-14-15-16 y 17 del a?o
2021, las cuales fueron discutidas vy
aprobadas segun constancia de la
secretaria municipal.

03

Regidor N° 05

0.00

0.00

12,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,500.00

10,500.00

Por concepto de pago de seis dietas al
regidor #5 Olman Lenin Castellanos
Cortes, correspondientes a las actas 12-
13-14-15-16 y 17 del afio 2021, las
cuales fueron discutidas y aprobadas
segln constancia de a secretaria
municipal.

04

Totales

0.00

0.00

36,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,500.00

31,500.00

Tesorero I\)/Iunicipal




