

## Municipalidad de Concepcion del Sur Departamento de Santa Barbara DIETAS A REGIDORES MUNICIPALES EN EL MES DESEPTIEMBRE 2021

N°	Cargo	Sueldo Bruto	Sueldo Neto	Dieta	Gastos de Representacion	Bonificaciones	Decimocuarto Mes	Decimotercer Mes	Vacaciones	Horas Extras	Retenciones	Total Mensual	Observacion
01	Regidor N° 01	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	10,500.00	Por concepto de pago de seis dietas al regidor #01 Nelson Orlando Pineda Tinoco, correspondientes a las actas 12-13-14-15-16 y 17 del año 2021, las cuales fueron discutidas y aprobadas según constancia de la secretaria municipal.
02	Regidor N° 03	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	10,500.00	Por concepto de pago de seis dietas a la regidora #3, correspondientes a las actas 12-13-14-15-16 y 17 del a?o 2021, las cuales fueron discutidas y aprobadas segun constancia de la secretaria municipal.
03	Regidor N° 05	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	10,500.00	Por concepto de pago de seis dietas al regidor #5 Olman Lenin Castellanos Cortes, correspondientes a las actas 12-13-14-15-16 y 17 del año 2021, las cuales fueron discutidas y aprobadas según constancia de a secretaria municipal.
04													
	Totales	0.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,500.00	31,500.00	

Edin Edgardo Paz Edeca Tesorero Municipal